СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk507852659]от  «26» марта  2019 года   № 10
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
 Старомеловатского сельского поселения
№ 43 от 27 декабря 2018 года
«О бюджете Старомеловатского
сельского поселения Петропавловского
муниципального района Воронежской области
 на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
            Совет народных депутатов Старомеловатского  сельского поселения решил:              1. Внести в решение Совета народных депутатов Старомеловатского  сельского поселения № 43 от 27 декабря 2018 года  «О бюджете Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:                              1.1. часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:                                                           «1. Утвердить основные характеристики бюджета Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района на 2019 год:
      «1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Старомеловатского сельского    поселения  в сумме 8077,4 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 4053,4 тыс. рублей, из них:
- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  4053,4 тыс. рублей, в том числе: дотации – 1270,5 тыс. рублей, субвенции – 78,8  тыс. рублей, иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение – 2704,1 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Старомеловатского сельского поселения в сумме 8449,4 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит бюджета Старомеловатского сельского поселения в сумме 372,0 тыс. рублей.»;
1.2. часть 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«2.Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 1 января 2020 года в сумме  0,0 тыс. рублей, на 1 января 2021 года в сумме  0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 1 января 2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей, на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 1 января 2022 года в сумме 0,0 тыс. рублей.».
                     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старомеловатского
сельского поселения                                                                           В.И.Мирошников